
 

Decreto di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

Il sottoscritto Giovanni Francesco Basini Responsabile della struttura apicale 

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del Servizio come da comunicazione in data 

24 febbraio 2021, visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione della 

performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di Particolare Professionalità MANAGER PER LA QUALITÀ DELLA 

DIDATTICA M.Q.D. Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza 

a Anna Maria Roseto Cat. C 

 

per le seguenti motivazioni: esiti della valutazione del curriculum, esperienza, 

attitudini, esiti della valutazione performance nel triennio. 

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

 

 

 
 

Il Responsabile della struttura 

apicale 

 

 _____________________________ 

 






		2021-02-25T11:35:31+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




